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Ferie to dwutygodniowy okres, w którym odpoczywamy od zajęć 

szkolnych. W tym roku trwają od 13-26 lutego 2012 roku. Czas zabawy 

i szaleństw na śniegu, ale nic nie zwalnia nas od ostrożności i dyscypliny. 

Planując swój zimowy odpoczynek musimy przestrzegać kilku zasad: 

 

 Po pierwsze wybierz bezpieczne miejsce, które nie jest blisko ulicy. 

 Po drugie zachowaj rozwagę na jezdni, ponieważ warunki drogowe w okresie 

zimowym są bardzo trudne. 

 Nie rzucaj śnieżkami w osobę, która tego nie chce, czy wręcz się boi. 

Czasami niewinna zabawa może skończyć się tragicznie. 

 Pamiętaj o szczególnej ostrożności w pobliżu zbiorników wodnych, ponieważ 

lód może mieć różną grubość i w każdej chwili może pęknąć pod naszym 

ciężarem. 

 Na lodowisku nie zajeżdżaj innym drogi. Nie każdy czuje się pewnie na 

łyżwach, a upadek na twardej tafli lodowej może być naprawdę 

niebezpieczny. 

 Nie zapomnij o ciepłym ubiorze, gdyż każde przemarznięcie czy 

przemoczenie może skończyć się przeziębieniem i spędzeniem ferii w łóżku, 

czego nikomu nie życzę. 

Życzę natomiast wszystkim wesołych, bezpiecznych i udanych ferii.   
  

Patrycja Szatko, kl.6b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Kolędnicy misyjni w Parafii p.w. Matki Bożej Różańcowej w Lisiej Górze rozpoczęli 

w drugi dzień świąt Bożego Narodzenia zbiórkę ofiar na projekty realizowane przez polskich 

księży na misjach w Afryce i Ameryce Południowej. W akcji uczestniczyło 18 grup 

kolędniczych: 9 ze szkoły podstawowej i 9 z gimnazjum. Kolędnicy odwiedzali domy między 

26 a 31 grudnia. Przebierańcy chodzili po parafii pod opieką członków Akacji Katolickiej 

i Rodziców.  

Dzieci chcą pomóc szczególnie najmłodszym, wśród których pracują tarnowscy 

misjonarze m.in. w Kamerunie, Republice Środkowoafrykańskiej, Zambii, Brazylii i Peru. 

Zebranymi ofiarami wsparte zostaną między innymi dzieci z Sudanu. Hasło tegorocznego 

kolędowania „Nsatu Nzambi, Nsatu Kuzaba” w języku munukutuba, używanym na południu 

Republiki Konga, oznacza „Głód Boga, głód wiedzy”, – co w wolnym tłumaczeniu znaczy: 

„By dzieci mogły poznać Boga i zdobywać wiedzę”. Dzieci, chodząc od domu do domu, 

przedstawiały scenkę kolędniczą, w której mówiły o radości Bożego Narodzenia i marzeniach 

sudańskich dzieci, kwestując przy tym na ich rzecz. 

Parafianie przyjęli kolędników z wielką życzliwością i hojnością, za co im gorąco 

dziękujemy. 

 



    

 

 

Jak co roku, cała społeczność szkolna zebrała się 

w ostatnim dniu przed świętami Bożego Narodzenia, aby wspólnie 

rozważyć tajemnicę Narodzenia Syna Bożego, pomodlić się, połamać 

sie opłatkiem, złożyć sobie życzenia i śpiewać kolędy.  

    Refleksjami na temat istoty Bożego Narodzenia podzieliły się klasy trzecie 

pod kierunkiem pań: Anny Taraszki oraz Agnieszki Klonowicz. W tej 

świątecznej atmosferze mogliśmy jeszcze raz przekonać się, że stanowimy 

prawdziwą "szkolną rodzinę". 

W styczniu, w dniu zebrań klasowych, przedstawienie obejrzeli Rodzice 

naszych uczniów, którzy nagrodzili „artystów” gromkimi brawami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

Gminny Przegląd Kolęd i Pastorałek to już tradycja, która na trwale wpisała się 

w kalendarz artystycznych przedsięwzięć gminy. W tegorocznej edycji przeglądu, 

przedszkola, szkoły i gimnazja zaprezentowały niezwykle wysoki, wyrównany poziom 

artystyczny, co przysporzyło jurorom sporo trudności w ocenie. Jest to niewątpliwie 

ogromna zasługa wszystkich nauczycieli, którzy przygotowywali zespoły oraz 

solistów, wykazując się przy tym ogromną fachowością oraz zaangażowaniem. 

Nasi uczniowie zaprezentowali się bardzo dobrze i chociaż nie zajęli żadnego 

miejsca to i tak mogą być z siebie dumni (i my z nich też!)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

5 stycznia 2012r. odbyło się 

w Gminnym Przedszkolu w Lisiej 

Górze przedstawienie 

pt. „Calineczka” - według baśni 

H. Ch. Andersena. Nasza grupa 

teatralna ze Szkoły 

Podstawowej im. św. Jadwigi 

Królowej Polski w Lisiej Górze 

przyjechała tam na zaproszenie pani 

Dyrektor. 

 Spektakl wystawiany był 

wcześniej w szkole, gdzie został ciepło 

przyjęty. Tutaj, wśród młodszych 

widzów, wzbudził szczególne emocje. 

Dzieciom podobały się kolorowe 

kostiumy i z przejęciem śledziły 

przygody Calineczki. 

 Na zakończenie aktorzy 

nagrodzeni zostali serdecznymi brawami i słodkim poczęstunkiem. Po tak miłym 

przyjęciu chętnie wrócimy tam w przyszłości z kolejnym przedstawienie. 
Uczniowie z koła teatralnego kl. V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dnia 10.01.2012 r. na dyskotece odbyła się szkolna edycja 

programu Mam Talent.  W konkursie wzięło udział sześcioro 

uczestników, którzy zaprezentowali swoje umiejętności. Większość śpiewała, 

choć był wyjątek; jeden z chłopców zagrał na gitarze . W ławie jury zasiadły 

dziewczyny z Samorządu Uczniowskiego. W ocenianiu pomogła nam pani mgr 

Iwona Galus. Wszystkie występy były wspaniałe, lecz musieliśmy wybrać 

zwycięzców. 

 

Oto oni: 

 I miejsce zajęła Kinga Jasnosz, zaśpiewała piosenkę pt. „The Show” Lenki 

II miejsce zajął Arkadiusz Kuta, zagrał na gitarze utwór pt. „Hej, sokoły!” 

III  miejsce zajęła Aleksandra Osińska, zaśpiewała pieśń pt. „Czarna Madonna” 

 

Wyróżnienia zdobyły dwie osoby:  

Justyna Łakoma i Lilianna Witek. 

Nie mogliśmy, tak jak w Mam Talent, podarować zwycięzcy 100 000 zł, 

ale ofiarowaliśmy im pyszne słodkości. 

To była naprawdę świetna zabawa!   

 Występy pierwszych odważnych zachęciły następnych chętnych, więc już 

dziś planujemy kolejną taką zabawę.                       Weronika Wałaszek, kl.6a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Zaczarnie 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
W zawodach uczestniczyło 17 zawodników, reprezentujących 

Szkoły Podstawowe: Lisia Góra, Łukowa, Nowe Żukowice, Zaczarnie.  

Mistrzami szachowymi okazali się: 

w grupie chłopców : 

  I miejsce Kacper Kuca - SP Lisia Góra 

 II miejsce Szymon Żołądź - SP Zaczarnie 

III miejsce Kamil Merchut - SP Zaczarnie 

w grupie dziewczynek : 

  I miejsce Alicja Marek      -  SP Zaczarnie 

 II miejsce Adriana Czerwińska- SP Lisia Góra 

III miejsce Natalia Kawalec- SP Zaczarnie 

 



 

 

 

 

 

17 stycznia 2012 roku Kinga Stono i Aleksandra Taraszka brały udział 

w etapie rejonowym konkursu historycznego: 

„O wolność Rzeczypospolitej” - „Tadeusz Kościuszko i książę Józef 

Poniatowski – żołnierze wolności”. 

Życzymy najlepszych wyników  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Dnia 21.01.2012r. w hali sportowej Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej 

Polski odbyła się OLIMPIADA MALUCHA – 2012, zorganizowana dla uczniów klas I – III 

i ich rodziców. Na rozpoczęcie pan Jerzy Madej przedstawił osiągnięcia swoich 

podopiecznych w strzelaniu z karabinka i jedna z zawodniczek oddała strzały do tarczy. 

Zainteresowane osoby mogły w oddzielnej sali próbować swoich sił w strzelaniu. 

Rozpoczęła się sportowa rywalizacja w turnieju sprawnościowym dzieci i rodziców. 

Konkurencje były ciekawe i dostarczały wielu emocji zarówno dzieciom, jak i rodzicom. 

Na zakończenie turnieju uczniowie z każdej klasy zagrali w piłkę nożną ze swoimi rodzicami.  

Była to wspaniała zabawa, w której wszyscy chcieli strzelić gola. Niektórym się udało. 

Imprezę sportową uświetnił swoim przybyciem znany żużlowiec Janusz Kołodziej. 

Opowiedział dzieciom o początkach swojej kariery i zachęcał do uprawiania sportu. 

Następnie odpalił motor i przez chwilę warkot silnika zagłuszył wszystkich. 

Olimpiada dobiegała końca. Uczniowie otrzymali z rąk Janusza Kołodzieja 

pamiątkowe medale. Rada Rodziców ufundowała słodycze dla każdej klasy. Zainteresowani 

dostali autografy i robili sobie zdjęcia. 

 

 



 

 

 

 Celem konkursu była popularyzacja poezji patriotycznej i tematyki sybirackiej, 

rozwijanie uzdolnień twórczych, doskonalenie 

umiejętności recytatorskich, wrażliwości na piękno 

poezji języka, upowszechnianie kultury żywego 

słowa wśród dzieci i młodzieży a nade wszystko 

obudzenie w nich wrażliwości i ciekawości 

historycznej, płynącej ze strof poezji, będącej 

źródłem wiedzy, wzorem życia i narodowej 

tożsamości. 

Recytację oceniało jury w składzie: Wójt 

Stanisław Wolak – przewodniczący, Alicja Płonka, 

Teresa Wójtowicz, Lidia Jaźwińska – członkowie. 

Uczestnikami konkursu były szkoły podstawowe 

z Brnia, Brzozówki, Lisiej Góry, Łukowej, Nowej Jastrząbki, Nowych 

Żukowic, Starych Żukowic, Śmigna, Zaczarnia, reprezentowane przez 20-osobową 

grupę recytatorów. 
Gratulacje dla naszych uczennic:  
 

Miejsce I- Weronika Wałaszek  
Miejsce II - Kinga Jasnosz  
Fragment tekstu/foto: L.J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gratulujemy klasom: 3b I 6b  



 

 

 

 

 

W styczniu odbyło się uroczyste pasowanie uczniów klas pierwszych 

na czytelnika biblioteki szkolnej. Przed pasowaniem dzieci uczestniczyły 

w zajęciach w bibliotece, w czasie których poznały księgozbiór biblioteki, 

jej regulamin oraz zasady wypożyczania i poszanowania książek. 

Czytelnicy klas pierwszych przynieśli do biblioteki narysowane przez siebie 

autoportrety, (które dzisiaj „ożywiają” ścienną gazetkę biblioteczną), złożyli 

uroczyste przyrzeczenie, po czym otrzymali pierwsze książeczki i pamiątkowe 

dyplomy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień świętego Walentego   

To dzień dobry dla każdego!  

W tym dniu wszyscy to wyznają, 

Że chcą kochać i kochają!  

W kosmicznym tempie, 

lecz w ziemskim stanie  

serdeczną walentynkę przesyłam Ci kochanie. 

 

W dniu świętego Walentego 

Życzę Ci byś miała tego, 

Kto Ci taką kartkę wyśle 

I cieplutko Cię uściśnie, 

Aby zawsze kochał 

Ciebie 

I by było wam jak 

w niebie 

 

 

 

Dwie róże w wazonie są stołu ozdobą 

A list jest rozmową między mną a Tobą.  

Więc dla dalszej miłej naszej znajomości 

Wysyła w Walentynki ten symbol miłości. 

Chcę Ci wyznać coś ważnego, 

bo dziś dzień jest Walentego. 

Bardzo Cię kocham, 

a bez Ciebie wciąż szlocham. 

Kochać a lubić to wielka różnica,  

sercem się kocha, a duszą zachwyca.  

Duszą zachwycać można każdego,  

a sercem kochać tylko jednego.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gazetka szkolna 

„RADAR” 

 

 

 

 
Szkoła Podstawowa 

im. św. Jadwigi 
Królowej Polski 

 

ul. Szkolna 2 
33-140 Lisia Góra 

 

Tel. 14 6784781 

e-mail: 

splisiagora@onet.eu 
 

www: 

http://www.splisiagora.szkolna

strona.pl/ 

 

 

 

Strona RADARu 

http://www.splisiagora.szkolnastrona.

pl/index.php?p=m&idg=zt,42 

 

strona biblioteki szkolnej 

http://www.splisiagora.szkolnastrona.

pl/biblioteka,m,zt,35.html 
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